
電気工事（地中線工事）のお知らせ  工事位置図

当工事において停電はありません。

　　平素は、当社電気事業に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　この度、関西電力送配電株式会社におきましては

　　道路掘削を伴う地中送電線路管路工事を下記の通り

　を行うことになりました。

　　工事中につきましては、皆様方へのご迷惑を最小限にとどめるよう

　留意し、安全第一をモットーに施工いたします。

　　工事中、お気付きの点がございましたら現場監督者（腕章をつけて

　おります）にお申付けくださるか、下記「問い合わせ先」までご連絡

　くださるようお願い致します。

記

　　工事期間　（自）　令和　５年　１１月  １５日　頃から

　　　　　　　（至）　令和　６年　　３月　 ２５日　まで

（工事期間は工事遅延、雨天等で順延することがございます。）

　　工事場所　　（自）大阪市住之江区南港北１丁目２０

　　　　　　　　（至）大阪市住之江区南港北１丁目１５

※赤線が工事箇所です。

　　施工業者  　　株式会社　松　野　組

　　電　　話　　　０７８－３５１－０９８１

　　現場監督者　　三浦 (みうら)、西山（にしやま）

　　携帯電話　　　三浦:０８０－１４９９－９４９３

　　携帯電話　　　西山:０８０－１４４９－４１１４

　　施　　主　　　関西電力送配電株式会社

　　　　　　　　　大阪南電力本部　我孫子電力所　地中送電係

工　事　に　関　す　る　お　問　い　合　わ　せ　先

　　工事時間帯
夜間(赤線）２０：００～翌５：００

工事期間中24時間占用あり(別紙占用形態図参照)






